
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  MTV Aurich R

I II III IV V VI Punkte
12 8 6 13 9 11

21

╳

11
20

4
12
21

5
13

6
14

8
15

10
16

Auszeit

12:16
21:23

Ende
15:24 B  Emder Volleys S

I II III IV V VI Punkte
21 3 26 4 22 12

25

0
13
22

2
17
25

4
18

5
19

8
20

10
21

Auszeit

20:16
21:19

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  Emder Volleys R

I II III IV V VI Punkte
3 26 4 22 12 21

21

╳

11
20

1
12
21

4
13

6
15

8
18

10
19

Auszeit

15:15
20:22

Ende
15:50 A  MTV Aurich S

I II III IV V VI Punkte
12 8 6 13 4 11

25

1
12
23

2
13
25

4
14

7
17

9
19

10
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53 A  MTV Aurich R

I II III IV V VI Punkte
12 8 6 13 4 11

19

╳

12
1
14

2
16

4
18

6
19

7 Auszeit

7:11
18:22

Ende
16:19 B  Emder Volleys S

I II III IV V VI Punkte
21 3 26 4 22 12

25

0
16

4
19

5
20

6
24

10
25

15 Auszeit

15:12
20:18

S
A
T
Z

4

Start
16:22 B  Emder Volleys R

I II III IV V VI Punkte
3 26 4 22 12 21

25
26

╳

15
1
16

2
20

3
24

9
25

10 Auszeit

15:12

Ende
16:43 A  MTV Aurich S

I II III IV V VI Punkte
12 8 6 13 4 11

163 9
13:1910:15

0
12

1
13

3
14

4
16

9 10 Auszeit

4:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 (Männer)
Männer

A  MTV Aurich vs. Emder Volleys B
Spiel 7 24.09.2022 15:00 Uhr

Neue Gymnasium-Sporthalle
Aurich

26603 Aurich 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  MTV Aurich 10/14
2 Rebhan, Tobias X
3 Coordes, Jannik X
4 Günther, Stefan X
6 Beier, Jan X
8 Göhring, Lennart X
9 Noske, Holger X

10 Schöne, Lars
11 Berlin, Jürgen X
12 Wiehl, Sebastian X
13 Paschke, Niklas X
A  Libero
2 Rebhan, Tobias X
A  Offizielle

CT Möller, Johannes E
T Rebhan, Tobias

C

B  Emder Volleys 10/14
2 Koenigs, Jannik X
3 Bech, Finn Tade X
4 Schmeling, Jonathan X

12 Röttger, Malte X
13 Bark, Yannik
14 Heß, Andreas
21 Ahmad Farid, Faqir X
22 Heß, Tobias X
26 Klots, Anton X
27 Osterkamp, Tom
B  Libero
2 Koenigs, Jannik X
B  Offizielle
T ahrens, jan E

CT schmeling, michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler Nummer 13 von Aurich hat nach dem Spielende den Ball mit Absicht mit voller 
Wucht in Richtung ersten Schiedsrichter geschossen. Zusätzlich mit grober Unsportlichkeit 
den ersten Schiedsrichter verbal beleidigt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

13 A 4 16:25

3:1

Ergebnisse
A  MTV Aurich Emder Volleys B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 24 25 1 0 2
0 0 1 25 2 23 21 0 0 2
2 0 0 19 3 26 25 1 0 2
1 2 0 16 4 21 25 1 0 1

5
5 2 1 81 94 96 3 0 7
Start: 15:00 Ende: 16:43 Dauer: 1:43

Sieger: Emder Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fricke, Joachim 1
2 Uhlmann, Hartmut 2

Schreiber 3
Schr. Vahle, Simon 4

Assist. Fricke, Jonah

Dokument erstellt: 24.09.2022 17:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


