

## Landesliga 1 (Männer)

Männer

(A) MTV Aurich vs. Emder Volleys (B) Spiel 7

24.09.2022 15:00 Uhr

Neue Gymnasium-Sporthalle Aurich 26603 Aurich



_				S		art :00	(A	VTM (	/ Aurio	ch	R		de :24	В	) Emde	r Volle	eys	s
	Aı	ufsch	fschlagfolge		_	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
5	Sta	artaufstellung		_	12	8	6	13	9	11	0.1	21	3	26	4	22	12	0-
Į,		S	pielernr.	ı							21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Z														
٨		Op	icistaria															
		1.	5.	1	X <sub>1</sub>		5	6	8 1 E	10 16	Auszeit		2			8 20	10 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	20	12 21)	13	14	15	10	12:16 21:23	13 22	17 25	18	19	20	21	20:16 21:19

S		art :27	В	Emder Volleys			R		ide :50	(A	s			
_	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	26	4	22	12	21		12	8	6	13	4	11	
Т							21							25
Z														
2	Χ.	1	4	6_	8	10	Auszeit	1	2	4	7	9	10	Auszeit
	11 20	12 21)	13	15	18	19	15:15 20:22	12 23	13 25	14	17	19	21	

	Aufschlagfolge			S		art :53	A MTV Aurich		R	Ende 16:19		B Emder Volleys				s				
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte		
	Sta			tartaufstellung		<b>A</b>	12	8	6	13	4	11	4.0	21	3	26	4	22	12	
lan.		S	pielernr.	ı							19							25		
ufstellung	Auswechsel- spieler		.:	Z																
Ā		>p	oielstand																	
		1.	5.	2	X	1	2	4	6 19	7	Auszeit		4	5	6	1 1	15	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12	14	16	18	19)		7:11 18:22	16	19	20	24	থ		15:12 20:18		

S		art :22	В	B Emder Volleys			R	En 16:	de :43	(A	NTN (	/ Auric	:h	s
ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	26	4	22	12	21		12	8	6	13	4	11	
T							25					3	9	16
Z							26					13:19	10:15	
1	χĮ	1	2	3	9 [25]	10		0	1	3		9	10	Auszeit
4	15	16	20	24	25)		15:12	12	13	14	16)			4:6

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
Ę.	Sta	artaufstellung	T																					
tellur	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
		1 E																						Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																							
	Sa	nktionen			Ве						Bemerkungen							Ergebnisse						

A	MTV Aurich 10	/14	B	Emder Volleys 10	)/14
2	© Rebhan, Tobias	Х	2	Koenigs, Jannik	Χ
3	Coordes, Jannik	Х	3	Bech, Finn Tade	Χ
4	Günther, Stefan	Х	4	© Schmeling, Jonathan	Χ
6	Beier, Jan	Х	12	Röttger, Malte	Χ
8	Göhring, Lennart	Х	13	Bark, Yannik	
9	Noske, Holger	Х	14	Heß, Andreas	
10	Schöne, Lars		21	Ahmad Farid, Faqir	Χ
11	Berlin, Jürgen	Х	22	Heß, Tobias	Χ
12	Wiehl, Sebastian	Х	26	Klots, Anton	Χ
13	Paschke, Niklas	Х	27	Osterkamp, Tom	
ı 🔼	) Libero		B	Libero	
2	© Rebhan, Tobias	Х	2	Koenigs, Jannik	Χ
A	Offizielle		$^{\circ}$	Offizielle	
СТ	Möller, Johannes	Ε	Τ	ahrens, jan	Е
Т	Rebhan, Tobias		СТ	schmeling, michael	Е

			S	ankt	ione	n
٧	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand
	13			Α	4	16:25

Spieler Nummer 13 von Aurich hat nach dem Spielende den Ball mit Absicht mit voller Wucht in Richtung ersten Schiedsrichter geschossen. Zusätzlich mit grober Unsportlichkeit den ersten Schiedsrichter verbal beleidigt.

				Ergel	nisse	)						
(	$\bigcirc$	М٦	V Aı	urich	Emde	r Vo	lley	s (	B)			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	21	1	24	25	1	0	2			
0	0 0 1 <b>25</b> 2 23 21 0 0 2											
2	2 0 0 19 3 26 <b>25</b> 1 0 2											
1	2	0	16	4	21	25	1	0	1			
				5								
5 2 1 81 94 96 3 0 7												
St	art	15	00:	Ende:	16:43	Dai	uer:	1:4	13			
Sie	Sieger: Emder Vollevs 3:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Fricke, Joachim	1					
2	Uhlmann, Hartmut	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Vahle, Simon	4					
Assist.	Fricke, Jonah						

Dokument erstellt: 24.09.2022 17:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de